[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 10.10.2024									№ 1897-ра

Об определении ответственных
 лиц за рассмотрение обращений
 потребителей по вопросам
надежности теплоснабжения

         В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью организации работы по рассмотрению обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения.

1. Назначить ответственным за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода круглосуточного, принятие и рассмотрение обращений потребителей, по вопросам надежности теплоснабжения – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, а в его отсутствии заместителя начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам.
2. Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.

 Глава города Пыть-Яха						              Д.С. Горбунов

image1.jpeg